
Consejo 
Académico 

 

 
 

ACUERDO NÚMERO 022 
 (15 de marzo de 2022) 

 
Por el cual se otorgan Matrículas de Honor correspondientes al Período A de 2021. 

 
EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD DE NARÍÑO, 

en uso de sus atribuciones reglamentarías y estatutarias, y 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que mediante Acuerdo No. 139 de Septiembre de 1998 este Organismo expidió la reglamentación para el 
reconocimiento de las Matrículas de Honor. 
 
Que, mediante oficio del 10 de marzo de 2022, la Directora de OCARA presenta a consideración el listado de 
estudiantes que se hicieron acreedores a Matrícula de Honor en el período A de 2021, para que sea aprobado 
por este Organismo.   
 
Que de conformidad con los Artículos 4º y 5º del Acuerdo No. 139 de 1998 se establece que:  

1. Los estudiantes que obtienen la Matrícula de Honor, están exentos de pago de la matrícula y de los servicios 
para el período académico inmediatamente siguiente al que la obtienen. 

2. Los estudiantes que obtienen Matrícula de Honor en 10º semestre o en V año, según el caso, en los términos 
establecidos en el Artículo 3º de dicho Acuerdo, están exentos del pago de los Derechos de Grado, además del 
valor de la matrícula. (estudiantes regulares que se matriculen exclusivamente para realizar pasantías, prácticas 
empresariales, trabajos de grado o similares) 

 

Que los estudiantes que obtienen la Matrícula de Honor en el 10º Semestre o en quinto año, según el caso, en 
el siguiente período académico deben matricularse como egresados y el valor de la matrícula es únicamente el 
20% de la que pagaban como estudiantes regulares.  
 
Que el Acuerdo 141 de 1999, adiciona al reglamento de Matrículas de Honor, los siguientes aspectos. 
 

1. Cuando al aplicar el reglamento para otorgar las Matrículas de Honor se encuentre que un número de 
estudiantes mayor al de las matrículas a distribuir, empatan en el promedio semestral o anual se 
acudirá, para desempatar, al promedio general acumulado.  

2. Si al aplicar la regla anterior el empate persiste, el estímulo económico acumulado a distribuir se dividirá 
en porcentajes iguales, entre el número de estudiantes que tienen igual promedio general acumulado. 

 
Que de conformidad con el Acuerdo No. 117 de septiembre 21 de 2010, la entrega de diplomas y de las matrículas 
de honor, se realizarán en acto académico solemne, programado con este propósito y estará a cargo de los 
Consejos de Facultad, con el apoyo de las dependencias de OCARA, Tesorería, Centro de Publicaciones y 
Bienestar Universitario. 
 
Que el Consejo Académico, aprobó el listado correspondiente; en consecuencia, 
 
 

ACUERDA: 
 

Artículo 1°.  Conceder Matrículas de Honor a los estudiantes de los programas de pregrado de la 
Universidad de Nariño que cumplieron los requisitos para ser acreedores de las mismas, 
correspondiente al período académico A del año 2021, según el listado adjunto, que hace parte 
integral del presente acuerdo.  

 
 
 
 



 2 

Artículo 2º. Los estudiantes que obtienen Matrícula de Honor en 10º semestre o en V año, según el 
caso, en los términos establecidos en el Artículo 3º del Acuerdo 139 de septiembre de 1998, 
están exentos del pago de los Derechos de Grado, además del valor de la matrícula. 

 
Artículo 3º. De conformidad con el Acuerdo No. 117 de septiembre 21 de 2010, se delega a los Consejo 

de Facultad la entrega de los diplomas y de las matrículas de honor, en acto académico 
solemne, programado para este propósito y contarán, para su desarrollo, con el apoyo de 
las dependencias de OCARA, Tesorería, Centro de Publicaciones y Bienestar Universitario, 
en lo que a su cargo a cada uno le compete. 

 
Artículo 4º. OCARA, Comité de Matrículas, Dirección de Tecnologías de la Información y las 

Comunicaciones, Tesorería, Facultades y Departamentos, anotarán lo de su cargo.  
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE. 
 
 Dado en San Juan de Pasto, a los 15 días del mes de marzo de 2022.  
 
 
 
 
 
 
FERNANDO NAVIA ESTRADA     JIMI BENAVIDES CORRALES  
Presidente E.       Secretario General 
 
 
Elaboró: Lolita Estrada, Relatora Consejos.  
Revisó: SEC. GENERAL 



 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO 

OFICINA DE REGISTRO, CONTROL ACADÉMICO Y ADMISIONES 

seguridad y confianza para todos 

MATRÍCULAS DE HONOR PERIODO ACADEMICO A-2021. 

192 ARQUITECTURA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220192003 2 4,6  LOPEZ PABON CRISTINA ELIZABETH 

220192001 2 4,58  LAGOS ROSERO ANGELA FERNANDA 

219192442 4 4,33  SANTACRUZ CONSTANTE NATHALIA 

219192431 4 4,29  ROSAS AGREDA TATIANA 

218192207 6 4,4  GUERRERO ENRIQUEZ FERNANDA CAMILA 

218192437 6 4,4  ROSERO ORTEGA TANIA VANESSA 

217192238 8 4,26  GUERRERO OBANDO YULIZA ALEXANDRA 

217192443 8 4,2  ROJAS JUAGINOY MARIA VICTORIA 

     

     

57 ARTES VISUALES 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220057001 2 4,57  ORTIZ PANTOJA SHARLIN KATIUSCA 

220057029 2 4,5 4,58 TORO AUPAZ MARIO ANDRES 

219057097 4 4,68  SUAREZ GUERRERO JOHANA GABRIELA 

219057014 4 4,48  BRAVO CARREÑO JUAN SEBASTIAN 

218057092 6 4,36  ZAMBRANO OBANDO SANTIAGO CAMILO 

218057008 6 4,26 4,33 BASANTE MELO JESUS EDUARDO 

217057062 8 4,83  PAZ CORAL JORGE SEBASTIAN 

217057033 8 4,7  ENRIQUEZ MARTINEZ MARIA PAULA 

216057022 10 5.0  CARDENAS BENAVIDES JOVITA DEL SOCORRO 

216057052 10 4.9  FLOREZ LONDOÑO HELIA MILENA 

     

     

191 DISEÑO GRAFICO 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220191050 2 4.73  ANDRADE PANTOJA DORLYN PAOLA 

220191051 2 4.66  MENESES OBANDO DAYANA LIZETH 

219191048 4 4.64  CHAMORRO LEGARDA JULIANA 

219191189 4 4.52  NASNER JOJOA JULIAN CAMILO 

218191209 6 4.65  NARVAEZ MEJIA JENNY ALEXANDRA 

218191169 6 4.63  MARTINEZ CIFUENTES JEAN CARLOS 



 

217191220 8 4.67  RODRIGUEZ LOPEZ CIDIA FERNANDA 

217191272 8 4.57  VITERY MENESES JENNY SOFIA 

     

     

109 DISEÑO INDUSTRIAL 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220109057 2 4.59  ERASO MUESES JESSICA ESTEFANIA 

220109017 2 4.56  URBANO ARTEAGA SARITA 

219109084 4 4.64  LLORENTE CUASTUMAL ELIANA MAYERLI 

219109029 4 4.63  CERON MIRAMAG SANDRO EMMANUEL 

218109170 6 4.57  RAMOS TIMANA HECTOR DAVID 

218109020 6 4.50  BASANTE CARLOSAMA JUAN JOSE 

217109118 8 4.63  MARTINEZ ORTEGON YEIMI YAMIR 

217109071 8 4.41  DELGADO RAMIREZ GISSELL VANESSA 

     

     

59 LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 

JORNADA: VESPERTINA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221059003 1 4.43  CUELLAR ALVEAR SALOME 

221059001 1 4.42  ARMERO BURBANO ANA SOFIA 

220059016 3 4.79  CORREA RAMIREZ ANGIE VANESSA 

220059045 3 4.61  NASPIRAN CABRERA DIANA SOFIA 

219059111 5 4.74  POTOSI CHINCHA EDWIN EYNER 

219059012 5 4.60  BOTINA DIAZ DANIEL ESTEBAN 

218059044 7 4.91  CIFUENTES TERAN KAREN JOHANNA 

218059046 7 4.87  CORAL ORBES MARIA DEL ROSARIO 

217059042 9 4.63  DIAZ SUAREZ ESTEBAN ANDRES 

217059114 9 4.63  ROSERO CALVACHE LUIS JAVIER 

    
 
 

     

60 LICENCIATURA EN MÚSICA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220060003 2 4.88  ROSERO CARDENAS CRISTIAN FARID 

220060028 2 4.82  VELASQUEZ CHAVES LUIS MIGUEL 

219060015 4 4.77  BETANCOURT MUÑOZ DIETRICH 

219060131 4 4.70  RIASCOS ROMO LEILA MALENA 

218060154 6 4.56  TULCAN NARVAEZ DIANA CAROLINA 

218060035 6 4.49  CORDOBA CASTILLO EVELYN 



 

217060031 8 4.63  CRIOLLO ROSALES JHON JAIRO 

217060065 8 4.55  MARTINEZ ORTIZ SEBASTIAN 

215060059 10 4.83  HIDALGO SILVA JUAN FELIPE 

216060075 10 4.71 4.33 MUESES BOTINA ADRIANA INES 

     

     

108 INGENIERÍA AGROFORESTAL 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221108038 1 4.38  ERAZO BENAVIDES LUZ ANGELA 

221108061 1 4.20  DIAZ CABRERA LUIS ALEJANDRO 

220108070 3 4.45  ERAZO NARVAEZ ELIBETH FERNANDA 

220108109 3 4.31 4.370 RIVERA ENRIQUEZ LORENA HIDALY 

219108083 5 4.39  CUATIN CHALPARTAR KAREN JULIETH 

219108156 5 4.24  MENESES OLIVA ANA GABRIELA 

218108212 7 4.56  MUÑOZ CORDOBA NATALIA BEYINY 

218108261 7 4.44  PORTILLA LEON NICOLE DANIELA 

217108209 9 4.68  MARTINEZ LUCERO GERALDYN DANIELA 

 9 0.00  DESIERTO - 

     

     

182 INGENIERÍA AGROFORESTAL 

SEDE: TUMACO 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221182001 1 4.35  LASSO ARROYO CHRISTIAN ESTEBAN 

221182002 1 4.07  GONGORA MEDINA ISABELLA 

220182085 3 4.16  PORTILLA OBANDO PAULA ANDREA 

220182130 3 4.07  PONCE BENAVIDES VIVIANA ESTEFANIA 

219182023 5 4.39  CALPA BOLAÑOS KAROLAY BRIGITH 

219182099 5 4.26 4.130 QUIÑONES LAFAUX EDNA CAMILA 

218182154 7 4.20  TOSCANO MOLANO RANDY JOSUE 

218182105 7 4.19  ORTIZ SILVA VALERIA 

 9 0.00  DESIERTO - 

     

     

31 INGENIERÍA AGRONÓMICA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220031027 2 4.68  RODRIGUEZ MORENO CRISTHIAN DANILO 

220031046 2 4.63  BURBANO ERASO DANNA JISHEL 

219031216 4 4.39 4.290 PORTILLO ALDERETE ANDERSON SAMIR 



 

219031181 4 4.39  MORILLO ARTEAGA MICHEL YULIANA 

218031209 6 4.28  OBANDO ACHICANOY ANGELICA JULIETH 

218031304 6 4.24  VENEGAS MORALES ALEXIS DUVAN 

217031250 8 4.12 4.170 MUÑOZ REINA LEIDY CAROLINA 

217031380 8 4.12  YAMA GUAPUCAL KAREN AMANDA 

     

     

89 INGENIERÍA AMBIENTAL 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220089037 2 4.52  BETANCOURTH LAGOS EDISON EVELIO 

220089028 2 4.50  TERAN MARTINEZ JASON SANTIAGO 

219089115 4 4.58  DELGADO BENAVIDES JUAN JOSE 

219089001 4 4.48  ACHICANOY GELPUD PABLO ANDRES 

218089076 6 4.54  BOTINA LOPEZ KAROLL VANESSA 

218089179 6 4.53  DIAZ BENAVIDEZ JUAN DAVID 

217089314 8 4.44  MORA MUÑOZ TATIANA MARCELA 

217089118 8 4.40  CERON MORA KAREN TATIANA 

     

     

76 MEDICINA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220076012 1 4.75  DELGADO MINDA YENIFER YULIANA 

220076003 1 4.64 4.644 GOMEZ BURGOS JULIANA ESTEFANIA 

219076222 3 4.63  ESPAÑA LOPEZ ARLEY SEBASTIAN 

219076141 3 4.60  SALCEDO CHAPAL ALVARO JAVIER 

218076305 5 4.47  MARTINEZ CASTILLO LIZETH ALEJANDRA 

218076266 5 4.40  INSUASTY LEYTON ALEXIS EDMUNDO 

217076380 7 4.62  ORDOÑEZ MUÑOZ ANA MARIA 

216076035 7 4.58  BAQUERO MUÑOZ NATHALIA 

216076469 9 4.76  MORENO MUÑOZ BYRON ANDRES 

215076763 9 4.68 4.053 SALAZAR BENAVIDES DANIEL SEBASTIAN 

     

     

73 TECNOLOGÍA EN PROMOCIÓN DE LA SALUD 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221073067 1 4.36  MAIGUAL JURADO LESLY NATHALIA 

221073031 1 4.29  CALPA MARTINEZ GEOVANA ALEJANDRA 

220073094 3 4.70  BENAVIDES ARROYO EVERTH ALEXANDER 

220073090 3 4.61  TOBAR ARTEAGA NORIDA YULIETH 

219073109 5 4.80  FUERTES BENAVIDES PAULA VANESSA 



 

219073020 5 4.79  BASTIDAS GOMEZ ANGELA GABRIELA 

     

     

43 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220043003 2 4.81  RUANO ARCOS DANIEL SEBASTIAN 

220043009 2 4.78  ROJAS ALARCON LINA MANUELA 

219043175 4 4.80  JURADO SANTACRUZ ANDRES FELIPE 

219043245 4 4.70 4.550 ORDOÑEZ ERASO CLAUDIA NAYELI 

218043157 6 4.77  ESTRADA ANAGUANO JESSICA SOFIA 

218043307 6 4.75  MUÑOZ GALINDEZ MARIA FERNANDA 

217043332 8 4.79  ORTIZ FIGUEROA ALVARO NICOLAS 

217043387 8 4.70  RIASCOS INSUASTI CHRISTIAN CAMILO 

     

     

48 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

SEDE: IPIALES 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220048008 2 4.50  USAMA QUISTIAL KAREN YESENIA 

220048056 2 4.49  CALDERON GUERRERO RUBEN DARIO 

219048102 4 4.55  NARVAEZ SALAZAR KAREN LIZETH 

219048172 4 4.53  VILLOTA CHAMORRO ANDREA CAROLINA 

218048115 6 4.73  ROSERO CABRERA MARIA JOSE 

218048002 6 4.71  ARGOTY ERAZO CARLOS LIBARDO 

217048032 8 4.61  FUERTES GUERRERO ELIANA LIZBETH 

217048084 8 4.57  RIOS PABON ANDREA JULIETH 

     

     

142 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

SEDE: TUQUERRES 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220142031 2 4.75  TERMAL QUENAN ELMER ALBEIRO 

220142044 2 4.72 4.400 ORBES VILLACORTE YOLANDA MARCELA 

219142098 4 4.64  RIASCOS GUERRERO FABIAN ANDRES 

219142088 4 4.57  PULZARA LUNA ANGELA CAMILA 

218142050 6 4.80  ERASO BOLA\OS ANA LUCIA 

218142102 6 4.77 4.690 PATIÑO ESTRELLA DIEGO LEONARDO 

217142017 8 4.74  CAICEDO SAAVEDRA SERGIO OLIVER 

217142043 8 4.69  MALUA CORTES ANGELA SUSANA 

     



 

     

179 COMERCIO INTERNACIONAL 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220179026 2 4.55  RODRIGUEZ CARVAJAL LAURA FERNANDA 

220179011 2 4.51  CERON CHAMORRO NATALIA CATALINA 

219179032 4 4.71  BENAVIDES RICAURTE DARLYN ANDREA 

219179043 4 4.60  BRAVO ZAMBRANO HARY JULIANA 

218179261 6 4.74  PAREDES ORTEGA JOSE ESTEBAN 

218179030 6 4.64  BENAVIDES CHAMORRO LEIDY JOHANA 

217179132 8 4.50  ESCOBAR RODRIGUEZ LINA MARIA 

217179150 8 4.47  GOMEZ SEPULVEDA LINA MARCELA 

     

     

194 COMERCIO INTERNACIONAL 

SEDE: IPIALES 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220194008 2 4.41 4.350 QUIROZ ROSERO KAREN ESTEFANIA 

220194019 2 4.30 4.230 RODRIGUEZ TORRES ROBINSON JONATHAN 

219194146 4 4.55 4.320 ROSERO ORDOÑEZ YULIETH SOFIA 

219194137 4 4.54 4.470 REINA USAMAG JENNIFER ALEJANDRA 

218194085 6 4.77 4.440 NARVAEZ ARIAS ADELA ALEJANDRA 

218194107 6 4.74  ROJAS CHITAN KAROL BRIGITH 

217194017 8 4.75  CALIXTO GAVIRIA JANETH DEL CARMEN 

217194059 8 4.63  POSSO CHUGA DIANA FERNANDA 

     

     

158 CONTADURÍA PUBLICA 

JORNADA: NOCTURNA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221158006 1 4.79  BUESAQUILLO MENESES JEFRI DANILO 

221158003 1 4.79  PORTILLA VITERI LUISA MARIA 

220158114 3 4.51  GUAPUCAL PINCHAO CINDY VANESSA 

220158144 3 4.50  PASCUAZA ERASO ANA MARIA 

219158537 5 4.67  SANTACRUZ PORTILLA INGRID JOHANA 

219158293 5 4.65  LEGARDA MASINSOY YULIANA STEFANI 

218158118 7 4.72  GUERRERO RODRIGUEZ CAROL PAOLA 

218158100 7 4.70  FUERTES CUASTUZA YEFERSON DAVID 

217158360 9 4.77  RIOS TONGUINO OSCAR ANTONIO 

217158393 9 4.75  SANTACRUZ RIVADENEIRA JUAN CARLOS 

     



 

     

41 ECONOMÍA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221041001 1 4.25  PERENGUEZ LOPEZ LUIS HERNAN 

221041016 1 4.19  BASTIDAS BOLAÑOS SANTIAGO ANDRES 

220041058 3 4.64  MEJIA CUADROS EVELIN LIZETH 

220041199 3 4.53  RIASCOS MARTINEZ LEIDER 

219041110 5 4.72  LOPEZ DELGADO GABRIELA 

219041213 5 4.67  ROSERO MAYA DIANA CAROLINA 

218041347 7 4.52  YANDUN CUASTUZA ELMER GEOVANNY 

218041015 7 4.22  ARTEAGA ROSERO MAYRA ALEJANDRA 

216041044 9 4.77  CIFUENTES SANSON INGRITH VANESSA 

217041171 9 4.73  MARTINEZ ARTEAGA FABIAN DUBERNEY 

     

     

146 ECONOMÍA 

SEDE: TUQUERRES 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

219146029 4 4.47  DELGADO MORALES WILLIAM FELIPE 

219146050 4 4.35  HERNANDEZ ORTEGA EDITH NATALIA 

218146130 6 4.40  URBANO VALLEJO ANGIE NATALIA 

218146124 6 4.27  SANTACRUZ LOPEZ MAYERLY YULIANA 

217146058 8 4.68  PATIÑO BENAVIDES YISELA ELIZABET 

217146072 8 4.57  VALENCIA GUERRERO JOHN FREDY 

     

     

198 MERCADEO 

CODIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221198025 1 4.48 4.480 MIRAMAG GUACHAVEZ ANGELA VALERIA 

221198005 1 4.48 4.480 PARRA LOPEZ JUAN PABLO 

220198320 3 4.53  CALPA AYALA YANETH ALEXANDRA 

220198065 3 4.50  HERNANDEZ ORTIZ KAREN YULIANA 

219198099 5 4.60  ESPAÑA BOLAÑOS NATALIA ISABEL CRISTINA 

219198112 5 4.57  GOMAJOA CASTILLO ELIANA GISELTH 

218198184 7 4.69  LOPEZ NOGUERA KHAREN JANNETH 

218198008 7 4.66  ANDRADE ARTEAGA JESSICA ESTEFANIA 

217198113 9 4.82  DELGADO FERRO MARIA ALEJANDRA 

217198065 9 4.74  CERON BENAVIDES ANGIE LORENA 

     

     



 

180 MERCADEO 

SEDE: IPIALES 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221180052 1 4.49  CHAMORRO BARAHONA LEIDY STEFANIA 

221180027 1 4.41  ESTUPIÑAN VERA KARLA MYSHELL 

220180017 3 4.60  LOPEZ PINCHAO ANYIE CAMILA 

220180081 3 4.48  FLOREZ COLIMBA BERTA CAMILA 

219180165 5 4.59  SARASTY TIMANA ANGIE ROSSELY 

219180118 5 4.50  ORTIZ ORTIZ LISETH PAULINA 

218180014 7 4.77  BUSTOS MENESES EDISON FABIAN 

218180121 7 4.73  SARMIENTO ROSERO JAMES JAIR 

     

     

95 BIOLOGÍA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221095010 1 4.37  IGUA CERON CHRISTIAN DANILO 

221095018 1 4.33  HURTADO CARREÑO CIELO ALEJANDRA 

220095071 3 4.14  PABON VALLEJO DAVID ALEJANDRO 

220095070 3 4.11  ERAZO REVELO MARIA CAMILA 

219095110 5 4.40  FAJARDO MUÑOZ ANGELA SOFIA 

219095106 5 4.12  ERAZO MAYA MAYRA ALEXANDRA 

216095027 7 4.35  BENAVIDES ORTEGA JUAN DAVID 

216095120 7 4.28  GUERRERO PAGUATIAN CAREN YISSELL 

215095217 9 4.53  LOPEZ MIRAMAG CARLOS DAVID 

215095109 9 4.46  DAZA IMBACHI ANGI PAOLA 

     

     

18 FÍSICA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220018005 2 4.63  PEREZ GUERRERO DANIEL ANDRES 

220018042 2 4.34  REYES PAZMIÑO RICKY JONERI 

219018149 4 4.68  TORO GARCIA MADERLI SELENA 

219018128 4 4.66  RIASCOS MENESES FARID 

218018193 6 4.38  MUÑOZ LOPEZ CRISTIAN SANTIAGO 

218018153 6 4.22  MARTINEZ BENAVIDES CHRISTIAN 

2130182167 8 4.42  ROSERO CARDENAS OSCAR DAVID 

217018141 8 4.33  ROSERO BENAVIDES JEFERSON DANIEL 

2130182128 10 4.83  MUÑOZ MARTINEZ LAURA MARIA 

 10 0.00  DESIERTO 



 

     

     

10 LICENCIATURA EN INFORMÁTICA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220010056 2 4.23  IMBACUAN BASANTE ERICK ARMANDO 

220010042 2 4.11  MUÑOZ GUERRERO DAYRA 

219010008 4 4.45  ANDRADE GELPUD VICTOR MANUEL 

219010207 4 4.40  SOLARTE MORA JUAN PABLO 

218010139 6 4.37  MAIGUAL ALVAREZ JENNIFER DANIELA 

218010268 6 4.37  TRUJILLO CAÑAR ASTRID CAROLINA 

216010154 8 4.23  LINARES AGUIRRE ANDRES FERNANDO 

217010012 8 4.20  BELTRAN MAIGUAL EMILY JERALDIN 

 10 0.00  DESIERTO - 

     

     

11 LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221011017 1 4.46  VITERI REINA LIZETH TATIANA 

221011002 1 4.39  BASTIDAS BECERRA ANDRES FELIPE 

220011119 3 4.37  BRAVO ORTIZ YAIR ALEJANDRO 

220011118 3 4.33  ROSALES DE LA CRUZ ADAN GABRIEL 

219011246 5 4.58  RIASCOS ROSERO KARINA NILVANA 

217011105 5 4.45  DELGADO SALAS KAREN YAMILE 

 7   DESIERTO - 

217011175 9 4.83  LOPEZ ALVEAR KAREN ALICIA 

217011328 9 4.42  YEPEZ POTOSI YULY MILENA 

     

     

140 QUÍMICA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221140003 1 4.61  TARAPUES ANDRADE JORGE ERNESTO 

221140036 1 4.26  PEJENDINO ALMEYDA LIZETH TATIANA 

220140104 3 4.36  DE LA CRUZ PALACIOS YAZMIN TATIANA 

220140011 3 4.29  SARCHI ARGOTY CAMILA ALEXANDRA 

     

     

129 GEOGRAFÍA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221129056 1 4.28 4.280 ALULEMA IMBACUAN JIMENA LORENA 



 

221129010 1 4.26 4.260 YANDAR CABRERA JULIET MARLENI 

220129019 3 4.20 4.100 CARVAJAL PEÑA CRISTHIAN ANDRES 

220129034 3 4.14 3.900 JOJOA CRUZ JOA ALEX 

219129007 5 4.28 4.220 ANDRADE GELPUD ANGIE JULIANA 

219129094 5 4.20 4.180 IMBACUAN PALMA DIANA MARCELA 

218129146 7 4.18 4.030 PATASCOY ORDOÑEZ IVAN SEBASTIAN CAMILO 

218129088 7 4.16 4.250 GUERRA AZAIN JENNIFER 

217129204 9 4.70 3.950 TARAPUES CHACON SAMIR AGUSTIN 

217129134 9 4.63 4.110 MORA PANTOJA SARITA ESTEFANIA 

     

     

116 LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

CODIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221116006 1 4.70 4.700 ARTEAGA ARAUJO VANESSA ALEJANDRA 

221116013 1 4.56 4.560 RODRIGUEZ EGAS MARIA ALEJANDRA 

220116002 3 4.70 4.330 BENAVIDES MUÑOZ CLAUDIA CAROLINA 

220116179 3 4.68 4.450 ANDRADE MELO DANIELA ALEXANDRA 

219116088 5 4.65 4.390 CULCHA BURGOS KAREN YULIZA 

219116094 5 4.62 4.280 DELGADO AZA DANIA LISBETH 

218116091 7 4.90 4.590 CHAVES GUEVARA FREDY ORLANDO 

218116163 7 4.90 4.500 GUERRERO GARCIA KAROLL MICHELL 

217116284 9 4.83 4.270 VILLARREAL MEJIA DANIELA ESTEFANIA 

217116076 9 4.80 4.680 CRUZ PORTILLA ROXANA 

     

     

6 LICENCIATURA EN ESPAÑOL E INGLÉS 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220006010 2 4.60  ERAZO SUANCHA TATIANA MARCELA 

220006018 2 4.59  CARDENAS ANDRADE VALERIA SOFIA 

219006068 4 4.54  CHARFUELAN REALPE PABLO ANDRES 

219006349 4 4.44  TOVAR ZAMBRANO GERALDINE ALEJANDRA 

216027348 6 4.88  ZAMUDIO BURBANO DIANA SOFIA 

218027051 6 4.80  CHAMORRO ZAMBRANO DAYRA GISELLA 

217027075 8 4.67  CONSTANTE PEREZ LUISA FERNANDA 

217027091 8 4.66  DELGADO VIVEROS KATERIN MARGOT 

216027041 10 4.78  BETANCOURT VILLOTA WILLIAM ANDRES 

216027230 10 4.73  ORTIZ PORTILLO LEIDY SOFIA 

     

     

13 LICENCIATURA EN FILOSOFÍA Y LETRAS 



 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220013034 2 4.79 4.630 CHACUA PAZ RICHARD ALEXANDER 

220013019 2 4.60 4.590 ARTEAGA BERNAL ELIANA VANESSA 

219013348 4 4.67 4.630 URBANO MADROÑERO ANDERSON YESI 

219013111 4 4.61 4.410 DIAZ OJEDA CRISTHIAN DAVID 

218013078 6 4.73 4.590 ESTUPIÑAN CERON CESAR ALEXANDER 

218013166 6 4.71 4.210 RIASCOS GETIAL ELCY XIMENA 

217013227 8 4.68 4.240 MENESES VALLEJOS CLAUDIA PATRICIA 

217013139 8 4.67 4.310 GETIAL PORTILLA ELSY ESTEFANIA 

216013168 10 4.66 4.620 ROSERO BURBANO DAVINSO RUVIEL 

216013175 10 4.63 4.580 RUALES LUNA MANUEL FERNANDO 

     

     

147 LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ÉNFASIS EN INGLÉS 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221147004 1 4.80 4.800 RAMIREZ VILLOTA LAURA CRISTINA 

221147010 1 4.58 4.580 ESPAÑA MENA ANGELA MARIA 

221147075 1 4.58 4.580 OBANDO BOTINA KARENTH LORENA 

220147096 3 4.70 4.650 ZAMBRANO CEBALLOS PAULA SOFIA 

220147173 3 4.67 4.510 PULIDO CAICEDO KAREN MARIANA 

219147228 5 4.70 4.520 LEON BENAVIDES ALEXANDRA MILENA 

219147229 5 4.66 4.450 LEON MORAN JHOSELIN ALEJANDRA 

218028175 7 4.64 4.600 GUERRON CHECA CAROL ALEJANDRA 

218028408 7 4.62 4.430 VILLOTA MALES EMILY CAROLINA 

217028296 9 4.75 4.570 MORILLO BASTIDAS ANGELA MARCELA 

217028121 9 4.73 4.640 CRIOLLO LOPEZ DAYRA MELISSA 

     

     

102 PSICOLOGÍA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221102065 1 4.68 4.680 GUTIERREZ ORDONEZ VANESA ALEXANDRA 

221102033 1 4.64 4.640 MORALES VILLOTA MAR{A CAMILA 

220102348 3 4.69 4.620 MARTINEZ ORDOÑEZ NATALIA ALEJANDRA 

220102091 3 4.61 4.410 PORTILLA REALPE CHRISTIAN DAVID 

218102561 5 4.77 4.320 REYES VILLOTA MARCELA ELIZABETH 

219102654 5 4.70 4.590 VALLEJO GUERRERO DANIA WIANEY 

218102406 7 4.86 4.650 MONTERO ACOSTA DIANA CAROLINA 

218102237 7 4.76 4.510 ENRIQUEZ ROSERO SONIA MARCELA 

217102105 9 4.80 3.930 CABRERA SEPULVEDA DERLING YISETH 



 

217102504 9 4.70 4.400 MUTIS MORA DAVID EMILIO 

     

     

104 SOCIOLOGÍA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221104001 1 4.61 4.610 DELGADO PEREZ NICOLAS ALEJANDRO 

221104030 1 4.45 4.450 GUTIERREZ HERRERA KAROL DANIELA 

220104034 3 4.52 4.460 CERON ROSERO ANGELA VALERIA 

220104082 3 4.52 4.360 VELASCO VILLOTA JOSE DAVID 

219104147 5 4.65 4.240 ERASO NARVAEZ MARIA ALEJANDRA 

219104081 5 4.62 4.240 CASTILLO MONTOYA NATALIA MARYURI 

218104088 7 4.60 3.900 CORAL AZA ANYHI ESTEFANIA 

218104279 7 4.55 4.390 RAMIREZ CORAL JASMIN STEFANIA 

217104029 9 4.30 4.160 ARAUJO RODRIGUEZ GABRIEL SANTIAGO 

217104657 9 4.25 3.930 ROMO DE LA CRUZ GABRIEL ALEJANDRO 

     

     

83 SOCIOLOGÍA 

SEDE: TUMACO 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

219083089 4 4.42 4.330 CASTILLO ARBOLEDA LUCERO 

219083281 4 4.23 4.320 PINEDA GONZALEZ LAURA TATIANA 

218083141 6 4.66 4.380 QUIÑONES CAJARES JENIFER VANESA 

218083182 6 4.56 4.210 VIRGUEZ CORTES LISBETH SAMARA 

217083026 8 4.38 4.160 CARABALI RIASCOS LIZETH NATHALIA 

217083045 8 4.35 4.080 CUERO CORTES NUBIA ALEXANDRA 

     

     

127 INGENIERÍA EN PRODUCCIÓN ACUÍCOLA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220127033 2 4.01 4.040 VIVEROS DELGADO ANYI VANESA 

220127013 2 3.99 3.920 MORAN VILLOTA SHIRLEY VANESA 

219127002 4 4.39 4.060 AGREDA MAVISOY RUTH VANESA 

219127071 4 4.37 4.100 GOMEZ GARCIA ANA KARINA 

218127055 6 4.63 4.470 GONZALEZ RINCON IVAN ANDRES 

218127065 6 4.61 4.170 LASSO REYES DEISY MARIA 

217127039 8 4.71 4.290 ENRIQUEZ MORALES JUAN DAVID 

217127114 8 4.66 4.140 PUERRES TIPAS ANDREA ELIZABETH 

     

     



 

105 MEDICINA VETERINARIA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221105058 1 4.28  GUERRERO VALLEJO PAULA ANDREA 

221105048 1 4.24  HUERTAS BELALCAZAR JENNIFER VICTORIA 

220105182 3 4.12  PIARQUIZAN HERRERA ANGELA MARIA 

220105040 3 4.07  MARCILLO BRAVO ANDRES SANTIAGO 

219105313 5 4.15  RUIZ PATIÑO JHOAN HUGO NICOLAS 

219105078 5 4.02  CHALPARIZAN ALPALA DAYELI CAROLINA 

218105076 7 4.31  BURBANO ROSERO MARIA CAMILA 

218105290 7 4.17  PEREZ ALVAREZ YENI MARCELA 

217105133 9 4.45  ENRIQUEZ MONTENEGRO NICOLAS 

217105320 9 4.38  ROSALES VASQUEZ ESTIBEN EFRAIN 

     

     

71 ZOOTECNIA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221071064 1 4.25  RISUEÑO CHECA PAULA ANDREA 

221071043 1 4.19  RISUEÑO CHECA CLAUDIA PATRICIA 

220071021 3 4.36  YANDUN CHALACA JHON JAIRO 

220071081 3 4.31  REINA QUISTANCHALA YEISON CAMILO 

219071272 5 4.16  PEREIRA PIARPUZAN TANIA CAROLINA 

219071029 5 4.15  BENAVIDES BENAVIDES BYRON SEBASTIAN 

218071023 7 4.50  ARTURO GORDILLO SEBASTIAN ALEJANDRO 

218071286 7 4.34  REVELO MUÑOZ LINA KARINA 

217071288 9 4.56  PIAUN GER GREYS CAROLINA 

216071465 9 4.53  TISOY TANDIOY JUAN JESUS 

     

     

51 DERECHO 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220051022 1 4.50  PEREZ TUTALCHA LEIDY VALENTINA 

220051015 1 4.48  RUALES MELO LAURA CATALINA 

219051248 2 4.77  RODRIGUEZ BUSTOS SARA MARIA 

219051089 2 4.70  DELGADO MORA JULIANA 

218051130 3 4.34  CORAL VALLEJO FERNANDA DEL CARMEN 

218051407 3 4.32  ROSERO ESPAÑA JONATHAN FERNANDO 

217051215 4 4.45  LINEIRO URRUTIA STEFANY 

217051214 4 4.41  LIZCANO BUCHELI NICOLAS 

216051076 5 4.74  BRAVO BERNAL DANIEL ANDRES 



 

216051499 5 4.74  ROSERO GOMAJOA JUAN PABLO 

     

     

52 DERECHO 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220052017 1 4.57  ESPAÑA BURBANO ANGELA CAROLINA 

220052061 1 4.52  CORNEJO NASNER FRANCIS DAYANA 

219052137 2 4.57  MONTENEGRO CUELLAR JUAN CAMILO 

219052028 2 4.54  BRAVO HERNANDEZ MARIA CAROLINA 

218052456 3 4.44  VILLARREAL MONTILLA SEBASTIAN MATIAS 

218052186 3 4.36  GUERRERO CABRERA JUAN JOSE 

217052408 4 4.53  TIMARAN MORENO JUAN DAVID 

217052013 4 4.47  ARAUJO DOMINGUEZ CAMILA FERNANDA 

216052160 5 4.70  DELGADO ANDRADE SOFIA NATALIA 

216052471 5 4.59  VALENCIA ESTRADA SOFIA 

     

     

195 LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221195009 1 4.83  VALENCIA CALPA DIANA VICTORIA 

221195061 1 4.76  VIVEROS GARCIA KARLA FERNANDA 

220195003 3 4.77  BETANCOURTH TOBAR EDISON FERNANDO 

220195047 3 4.68  GALLARDO CASTRO MAURICIO FERNANDO 

219195140 5 4.73  FLOREZ CASANOVA ANGIE LIZBETH 

219195016 5 4.71  ARCINIEGA RIVERA BELMER ALEXIS 

218122025 7 4.50  BENAVIDES NANDAR ELKIN FERNEY 

218122201 7 4.46  PADILLA MITIS MERY LORENA 

217122359 9 4.75  YEPEZ MUESES JENNY KATHERINE 

217122119 9 4.66  DELGADO VIVEROS MAGDALY YESENIA 

     

     

196 LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 

SEDE: TUMACO 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221196036 1 4.40  MARQUINEZ VALENCIA YENCY MARISELA 

221196007 1 4.31  ESCOBAR PORTOCARRERO IRMA VICTORIA 

220196094 3 4.56  SALAZAR RUIZ ERIKA FERNANDA 

220196057 3 4.52  TACAN NARVAEZ GINA MAGNOLIA 

     

     



 

123 LICENCIATURA EN LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220123041 2 4.76 4.633 PEREZ MELO DANIELA KATHERINE 

220123009 2 4.76 4.633 VALLEJO ORTEGA DANIELA STHEFANIA 

219123165 4 4.93  MONTEZUMA CORONEL MAURICIO ALEJANDRO 

219123171 4 4.73  MUÑOZ BOLAÑOS DIANA MARCELA 

218123228 6 4.61  PORTILLA ESPAÑA MANYURY MARCELA 

218123216 6 4.59  PANTOJA TRUJILLO YISLEN LISBETH 

217123165 8 4.82 4.684 LIBERATO DELGADO SOAM 

217123216 8 4.82 4.405 ORDOÑEZ BOLAÑOS ANYELA 

     

     

134 LICENCIATURA EN LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

SEDE: TUMACO 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

220134006 2 4.61  TORRES TENORIO LADYS TATIANA 

220134035 2 4.46  ANGULO VERGARA SICELY 

218134157 7 4.58 4.365 SEVILLANO QUIÑONES ANA LUCIA 

218134056 7 4.58 4.339 CUERO QUIÑONES JUAN ALBERTO 

217134108 9 4.68  REVELO SEVILLANO JENIFFER JAZMIN 

217134131 9 4.67  VELEZ QUIÑONES LIBARDO JOEL 

     

     

33 INGENIERÍA CIVIL 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221033065 1 4.87  MEZA ZAMBRANO NATHALIA CAMILA 

221033007 1 4.86  PORTILLA CUNDAR JHOAN STIVEEN 

220033226 3 4.44  MORENO TAPIA JUAN JOSE 

220033185 3 4.34  GUANCHA ORTEGA LESLIE DANIELA 

219033207 5 4.43  ESTUPIÑAN GOMEZ PAULA SOPHIA 

219033311 5 4.31  LOPEZ BURBANO KATHERIN DANIELA 

218155059 7 4.33  CASTRO MARTINEZ JOHN ALEJANDRO 

218155250 7 4.33  VARGAS VARGAS HARVEY ALEXANDER 

217033417 9 4.64  MUÑOZ NANDAR LISBETH JOHANA 

217033053 9 4.60  BENAVIDES ROSERO ANGIE CAROLINA 

     

     

155 INGENIERÍA CIVIL 

SEDE: TUQUERRES 



 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221155010 1 4.46  MAFLA VILLOTA SARA SOF{A 

221155006 1 4.34  GRANJA CABEZA LINA MARIA 

220155132 3 4.60  IBARRA HURTADO LUISA FERNANDA 

220155129 3 4.58  MUÑOZ CERON LISETH CATHERINE 

     

     

34 INGENIERÍA DE SISTEMAS 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221034013 1 4.62  PONCE CAICEDO ARLES ANDRES 

221034029 1 4.60  MEDINA BRAVO LUIS ALEJANDRO 

220034173 3 4.40  LOPEZ BELALCAZAR RAFAEL ALEJANDRO 

220034014 3 4.33  CAÑAR LITUMA JULIAN ESTEBAN 

219034119 5 4.72  CRIOLLO GOMEZ DAVID JULIAN 

219034158 5 4.40  ESCOBAR BASTIDAS DIEGO FERNANDO 

219034431 7 4.70  AYALA CHAMORRO ANDRES ALEJANDRO 

218034323 7 4.63  REVELO JOJOA JUAN JOSE 

217034012 9 4.80  ALVAREZ JARAMILLO JHAN SEBASTIAN 

217034061 9 4.75  BURGOS ROSERO LUIS ALEJANDRO 

     

     

36 INGENIERÍA DE SISTEMAS 

SEDE: IPIALES 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221036008 1 4.55  CASTAÑO LENIS EDGAR STEVEN 

221036003 1 4.35  ALEGRIA ZAMORA DANIEL ESTEBAN 

220036030 3 4.57  MARTINEZ OJEDA DEIVER ESTIVEN 

220036078 3 4.50 4.465 QUENGUAN CULCHA SEBASTIAN CAMILO 

219036172 5 4.17  PEREZ VALLEJO DANIEL SEBASTIAN 

219036069 5 4.10  DIAZ ESPINOSA DARWIN ESTIVEN 

218036067 7 4.59  GOMEZ SALCEDO SHIRLEY MELIZA 

218036123 7 4.41  REVELO GOYES ANYI CAMILA 

217036035 9 4.94  GARRIDO ROSERO DANIELA FERNANDA 

216036112 9 4.74  QUEMAG IBARRA ANNDONY FERNNEY 

     

     

151 INGENIERÍA DE SISTEMAS 

SEDE: TUMACO 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 



 

221151014 1 4.62  TUPUE TAIMAL HERNEY DAVID 

221151005 1 4.28  FUERTES HACHE BRAYAN ALEXANDER 

220151002 3 4.39  ANGULO CASTILLO CLARIZA MARIBEL 

220151016 3 4.19  IBARRA TORRES PABLO FRANCISCO 

219151036 5 4.61  GARCIA SILVA ERROL VLADIMIR 

219151032 5 4.34  ESPAÑA CORTES JHON FABIO 

218151024 7 4.31  CASTILLO MELVILLE LINDA ESTRELLA 

218151005 7 4.29  ARIZMENDI ANGULO ANJIE JOHANA 

217151033 9 4.66  GOMEZ SEGURA ANGIE LILIANA 

217151048 9 4.60  MORALES HERNANDEZ OCTAVIO LOJANI 

     

     

160 INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221160004 1 4.76 4.760 ACHICANOY ANGANOY ANDRES DAVID 

221160028 1 4.52 4.520 MURIEL TOBAR MANUELA MARIA 

220160086 3 4.62 4.420 LOPEZ MENDEZ BRAYAN STIVEN 

220160054 3 4.57 4.600 CAICEDO GARCIA CARLOS DANIEL 

219160337 5 4.35 4.110 VILLAQUIRAN SAMBONI DIDIER FERNANDO 

219160260 5 4.15 4.360 RAMOS ZAMBRANO EDWIN LEANDRO 

218160346 7 4.54 4.200 TIMARAN POTOSI KEVIN ANDRES 

218160203 7 4.46 3.890 MADROÑERO PACHAJOA GABRIEL MAURICIO 

217160146 9 4.80 4.800 GELPUD CHACHINOY JOHN JAIRO 

217160072 9 4.66 4.090 CASTILLO PASTUZAN SILVIA GABRIELA 

     

     

35 INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 

CÓDIGO SEMESTRE 
PROMEDIO 

PARCIAL 
PROMEDIO 

ACUMULADO 
NOMBRE 

221035008 1 4.53  LASSO MUÑOZ SANDRA CATALINA 

221035002 1 4.43  QUENGUAN RUEDA NATHALY FERNANDA 

220035047 3 4.01  ROSERO ZAMBRANO ALEXANDRA 

220035076 3 3.97  MARTINEZ CASTILLO BAYRON LEANDRO 

219035128 5 4.66  GAMEZ ROJAS GABRIEL 

219035115 5 4.53  ERAZO BENAVIDES LUISA MARIA 

218035032 7 4.64  BOLAÑOS CHATES MONICA ALEXANDRA 

218035138 7 4.56  JOJOA CHAVEZ CARMEN JIMENA 

217165035 9 4.75  OLIVA LUCERO LINA MARCELA 

217035204 9 4.67  LOPEZ MOLINA JESSICA FERNANDA 

 

 


